

Årsredovisning
för
Hagman Europatransporter AB
556881-1557

Räkenskapsåret
2022-02-01 – 2023-01-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hagman Europatransporter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Varberg 2023-07-31

Uwe Voigt



Årsredovisning
för
Hagman Europatransporter AB

556881-1557

Räkenskapsåret

2022-02-01 – 2023-01-31

Styrelsen för Hagman Europatransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är transport- och speditjonsverksamhet samt uthyrning av bilar.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	253 595	151 526	108 963	58 506
Resultat efter finansiella poster	4 161	5 137	4 280	4 409
Soliditet (%)	44	61	67	57
Balansomslutning	27 468	17 619	12 566	11 332

Under året har en större efterfrågan på bolagets tjänster samt prisökningar gjort att nettoomsättningen ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 959 581	2 975 718	6 985 299
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		2 975 718	-2 975 718	0
Årets resultat			3 304 462	3 304 462
Belopp vid årets utgång	50 000	5 135 299	3 304 462	8 489 761

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 135 298
årets vinst	3 304 462
	8 439 760
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (44 kronor per aktie)	2 200 000
i ny räkning överföres	6 239 760
	8 439 760

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

Resultaträkning

Tkr

Not 2022-02-01 2021-02-01
 -2023-01-31 -2022-01-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		253 595	151 526
Övriga rörelseintäkter		1 570	907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		255 165	152 433

Rörelsekostnader

Fordonskostnader och inhyrda transporter		-232 287	-131 261
Övriga externa kostnader		-11 413	-9 942
Personalkostnader	1	-7 119	-5 966
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-169	-118
Övriga rörelsekostnader		9	-1
Summa rörelsekostnader		-250 979	-147 288

Rörelseresultat

4 186 5 145

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-8
Summa finansiella poster		-26	-8

Resultat efter finansiella poster

4 160 5 137

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 250
Förändring av överavskrivningar		-2	-127
Summa bokslutsdispositioner		-2	-1 377

Resultat före skatt

4 158 3 760

Skatter

Skatt på årets resultat		-854	-784
Årets resultat		3 304	2 976

Balansräkning

Tkr

Not

2023-01-31

2022-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

543

712

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 219

7 744

Övriga fordringar

5 341

2 366

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

654

583

Summa kortfristiga fordringar

20 214

10 693

Kassa och bank

Kassa och bank

6 711

6 213

Summa omsättningstillgångar

26 925

16 906

SUMMA TILLGÅNGAR

27 468

17 618 *pa*

Balansräkning

Tkr

Not

2023-01-31

2022-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 135

3 960

Årets resultat

3 304

2 976

Summa fritt eget kapital

8 439

6 936

Summa eget kapital

8 489

6 986

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 522

4 522

Akkumulerade överavskrivningar

143

141

Summa obeskattade reserver

4 665

4 663

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 415

3 562

Skatteskulder

345

393

Övriga skulder

2 083

897

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 471

1 117

Summa kortfristiga skulder

14 314

5 969

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 468

17 618 *PR*

Noter

Tkr

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-01-31	2022-01-31
Företagsinteckning	2 000	2 000
	2 000	2 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	10	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	845	30
Inköp	0	815
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	845	845
Ingående avskrivningar	-133	-16
Årets avskrivningar	-169	-118
Utgående ackumulerade avskrivningar	-302	-134
Utgående redovisat värde	543	711

2023090404549

Varberg 2023-07-31

Alexandra Voigt
Ordförande



Uwe Voigt



Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-31



Roger Qvarnström
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
M. Qvarnström
